（様式２）

平成２７年　１１月　５日

印

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

お弁当教室の食材購入 　 円

学生への謝礼＠2,500円×10人分 　 円

円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

謝礼 25,000

合　　　　計 50,000

材料費 25,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 　親と子土曜健康教室

【 事 業 報 告 】 　食育と運動遊びを推進し、親子で体力、運動能力の向上を図ることを目的に次の活動を
行った。
　　第１回（平成２７年８月１日土曜日　於：平成調理師専門学校　参加家族２５組５０人）
　　第２回（平成２７年８月２２日土曜日　於：鳴門教育大学附属幼稚園　参加家族１２４組　１
７０人）

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 鳴門教育大学附属幼稚園

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 森　竹　　義　浩